EDITAL Nº 5/2024_ENE/FT

PROCESSO Nº 23106.022542/2024-36

EDITAL Nº 5/2024 –RESULTADO PROVISÓRIO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO_ENE/FT

1. O Departamento de Engenharia Elétrica da Faculdade de Tecnologia/UnB torna público

o Edital de resultado provisório relativo ao Processo Seletivo para contratação de estagiário com
base no Edital de Abertura nº 01/2024_ENE/FT.

Nº de inscrição Nome completo Nota Final Classificação

002 Marcos Vítor Pereiras Dantas 6,9 1º
003 Lara Geovanna Alves

Rodrigues
6,0 2º

001 Renan Machado e Melo Riehl 4,8 3º

2. A interposição de recursos, previsto no item 11 do Edital de abertura, pode ser realizada até
dia 25/11/2024.

3. A publicação do resultado final está prevista para 27/11/2024.

Prof. Henrique Cezar Ferreira
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica

Faculdade de Tecnologia - UnB

Documento assinado eletronicamente por Henrique Cezar Ferreira, Chefe do
Departamento de Engenharia Elétrica da Faculdade de Tecnologia, em
21/11/2024, às 19:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12066562 e o código CRC 2D57AF0A.

Referência: Processo nº 23106.022542/2024-36 SEI nº 12066562

Edital 5 (12066562)         SEI 23106.022542/2024-36 / pg. 1

	Edital 5 (12066562)